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Poznaj naszego nowego wikariusza!

Witam was serdecznie drodzy bracia i siostry z parafii św. Tomasza Apostoła na Ursynowie.  

Nazywam się Ks. Carlos Damaglio, urodziłem się w mieście Świętego Jana w stanie Sao Paulo w Brazylii 15 stycznia 1975r. Cała moja
rodzina składa się z włoskich imigrantów, przez długie lata zajmowali się rolnictwem. Ja uczyłem się w szkole w pobliżu mojego domu
następnie ukończyłem Liceum Chemiczne w moim mieście. Jako nastolatek podjąłem prace w różnych firmach i chodziłem do szkoły
wieczorowej. Całe dzieciństwo i początek młodości chodziłem do kościoła do ojców Redemptorystów. W wieku 15 lat pracując i ucząc
się patrzyłem na los niektórych moich rówieśników, którzy się zagubili szukając sensu życia. 

Bałem się, że to będzie i mój los, wtedy mój starszy brat zaprosił mnie na katechezy Drogi Neokatechumenalnej, które mnie bardzo
poruszały. Wstąpiłem do wspólnoty w parafii M.B. Różańcowej w 1990 r. zacząłem zadać sobie pytanie „Jakie jest moje powołanie?” a
rok później kiedy odbywało się w Częstochowie w Polsce Światowy Dzień Młodych z pp. Św. Janem Pawłem II, Brazylijczycy nie mogli
tu przylecieć z powodu kryzysu gospodarczego w kraju. Papież pobłogosławił Ks. Ramona Sevillano z Hiszpanii aby zorganizował dla
młodzieży brazylijskiej podobne doświadczenie. Brałem udział w tym spotkaniu razem z moim rodzeństwem. To spotkanie było
zwieńczone wezwaniem powołaniowym, na którym wstałem, zgłaszając się tym samym jako aspirant do seminarium. Przez dwa lata
uczestniczyłem w rekolekcjach rozeznania powołania. Poproszony przez biskupa mojej diecezji wstąpiłem do seminarium
diecezjalnego w styczniu 1993 r. ale we wrześniu tego samego roku zostałem zaproszony do Porto San Giorgio we Włoszech, gdzie
przez losowanie zostałem z drugim Brazylijczykiem (sporo starszym ode mnie), skierowany do Warszawy.

 Do warszawy przyleciałem 1.10.1993. Rozpocząłem naukę języka polskiego i już po 3 miesiącach zacząłem studia filozofii na
Wyższym Wydziale Teologicznym Św. Jana Chrzciciela na Bielanach w Warszawie. Po ukończeniu filozofii zostałem dołączony do ekipy
odpowiedzialnej za Drogę Neokatechumenalną w krajach bałtyckich. Nasza ekipa była odpowiedzialna za prowadzenie wspólnot na
Litwie, Łotwy, Estonia i Białorusi. Tam odbywały się moje praktyki misyjne czyli wędrowanie. W sumie byłem tam od roku 1996 do
1998. Po tym okresie wróciłem do Warszawy aby dokończyć studia oraz dalszą formację. Napisałem swoją pracę Magisterską pod
kierownictwem ks. dr Henryka Małeckiego, z historii Kościoła, na temat Św. Józefa Anchiety S.J. Apostoła Brazylii. Ta praca dzięki
zachętom księdza promotora została potem wydana jako książka. W roku 2000 razem z Ks. Erykiem Czarneckim - nasz nowy proboszcz
zostałem wyświecony na diakona a 26 maja 2001 r. otrzymaliśmy razem z siedmioma innymi braćmi z naszego seminarium święcenie
prezbiteratu.

Zostałem mianowany wikariuszem parafii św. Augustyna na Muranowie, gdzie pracowałem przez 13 lat, zakładając liczne wspólnoty
oraz współpracują z wieloma księżmi w duszpasterstwie parafialnym. W ostatnich latach mojej posługi tam miałem okazję rozpocząć
duszpasterstwo młodych poprzez Msze Święte z przepowiadaniem Słowa Bożego dostosowanego do realiów młodego człowieka.
Założyłem scholę młodzieżową, która działa do dzisiaj w tamtejszej parafii.

W roku 2013 razem z 50 młodymi braliśmy udziału w Ś.D.M. w Rio de Janeiro, na tym spotkaniu powstało również Seminarium
Redemptoris Mater dla Amazonii w olbrzymim mieście Belem (czyli po polsku: Betlejem). Zostałem wyznaczony na rektora tego
seminarium. Zakładałem je od podstaw w bardzo ubogim i niebezpiecznym miejscu w Brazylii. Pracowałem tam do 2022r. Jako rektor
zdążyłem przygotować do święceń trzech pierwszych prezbiterów. Następnie zostałem wezwany przez ks. Kardynała K. Nycza by
powrócić do Warszawy, do pomocy w Parafii Sw. Franciszka z Asyżu na Okęciu w maju 2022 roku.

18 czerwca 2024 r. zostałem mianowany wikariuszem waszej parafii, wdzięczny panu Bogu za wszystkie jego cuda, za jego cierpliwość
i miłosierdzia dołączam się do waszych księży w tej wielkiej Parafii. Proszę was o modlitwę, aby miłosierny Bóg mnie wspierał w tym
nowym rozdziale mojego życia, oraz by z naszego spotkania mogło wniknąć wiele łaski dla nas i dla naszej parafii.

Ks. Carlos
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